
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A23080****

A23079****

A19001****

A23160****

A13103****

F23187****

A13082****

A13107****

A23080****

A13184****

F13194****

A23166****

A13213****

A23118****

A23167****

A23080****

A13189****

A13207****

A13082****

F23069****

A13150****

A13220****

A13103****

A23118****

A23176****

101190508

101201430

101203604

101081722

101203606

101203202

101210506

101210929

101011436

101053307

101190324

101161903

101063828

101211827

101050909

101190927

101031226

101213202

101212229

101051029

101061607

101041507

101032032

101211612

101062136

王Ｏ喬

王Ｏ文

王Ｏ圣

王Ｏ涵

朱Ｏ銘

朱Ｏ蓁

江Ｏ淞

江Ｏ宏

江Ｏ樺

何Ｏ叡

何Ｏ輔

吳Ｏ穎

呂Ｏ翰

李Ｏ晨

李Ｏ蓁

李Ｏ瑋

林Ｏ彥

林Ｏ謙

林Ｏ翰

林Ｏ妮

林Ｏ恩

林Ｏ峻

林Ｏ瑋

金Ｏ恩

洪Ｏ

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

A13213****

A13189****

A23118****

A13082****

A13189****

F23126****

A23160****

A13219****

A23167****

L12631****

A23135****

A23160****

A23165****

A27005****

A23138****

A13213****

A13189****

A23118****

A13223****

A13189****

A13189****

A13222****

A23162****

A23161****

A13189****

101053932

101212016

101202328

101200521

101150430

101212110

101052636

101172504

101060414

101080524

101063322

101062714

101150906

101191401

101203408

101081020

101211418

101211928

101212022

101061326

101013133

101200526

101061529

101020211

101211420

徐Ｏ寬

翁Ｏ暘

袁Ｏ柔

高Ｏ祥

高Ｏ鈞

張Ｏ瑄

張Ｏ恩

張Ｏ淳

習Ｏ軒

許Ｏ銘

陳Ｏ嘉

陳Ｏ羚

陳Ｏ妡

陳Ｏ穎

陳Ｏ
曾Ｏ翰

曾Ｏ喆

黃Ｏ恩

黃Ｏ涵

黃Ｏ程

黃Ｏ翔

黃Ｏ倫

黃Ｏ瑜

黃Ｏ恩

黃Ｏ洋

383302 臺北市立萬芳高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

112/06/19

1 / 2

62名



招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

A27007****

A23099****

F13212****

A23080****

A88000****

F13271****

A19004****

A13211****

F23185****

F23186****

A23166****

A13107****

101071721

101030515

101131002

101191105

101050524

101110719

101203134

101203322

101061608

101010734

101203106

101212032

黃Ｏ雅

楊Ｏ文

楊Ｏ鈞

葉Ｏ蓁

齊Ｏ哲

劉Ｏ恩

劉Ｏ耀

蔡Ｏ豪

鄭Ｏ喬

鄧Ｏ英

鍾Ｏ閔

鍾Ｏ澔

383302 臺北市立萬芳高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

112/06/19

2 / 2

62名


