

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：383302 臺北市立萬芳高級中學

錄取人數：62名

列印頁數：1 / 2

(依姓名筆劃排序)

公告日期：112/06/19

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	A23080****	101190508	王○喬	26	A13213****	101053932	徐○寬
2	A23079****	101201430	王○文	27	A13189****	101212016	翁○暘
3	A19001****	101203604	王○聖	28	A23118****	101202328	袁○柔
4	A23160****	101081722	王○涵	29	A13082****	101200521	高○祥
5	A13103****	101203606	朱○銘	30	A13189****	101150430	高○鈞
6	F23187****	101203202	朱○蓁	31	F23126****	101212110	張○瑄
7	A13082****	101210506	江○淞	32	A23160****	101052636	張○恩
8	A13107****	101210929	江○宏	33	A13219****	101172504	張○淳
9	A23080****	101011436	江○樺	34	A23167****	101060414	習○軒
10	A13184****	101053307	何○叡	35	L12631****	101080524	許○銘
11	F13194****	101190324	何○輔	36	A23135****	101063322	陳○嘉
12	A23166****	101161903	吳○穎	37	A23160****	101062714	陳○羚
13	A13213****	101063828	呂○翰	38	A23165****	101150906	陳○妍
14	A23118****	101211827	李○晨	39	A27005****	101191401	陳○穎
15	A23167****	101050909	李○蓁	40	A23138****	101203408	陳○
16	A23080****	101190927	李○瑋	41	A13213****	101081020	曾○翰
17	A13189****	101031226	林○彥	42	A13189****	101211418	曾○喆
18	A13207****	101213202	林○謙	43	A23118****	101211928	黃○恩
19	A13082****	101212229	林○翰	44	A13223****	101212022	黃○涵
20	F23069****	101051029	林○妮	45	A13189****	101061326	黃○程
21	A13150****	101061607	林○恩	46	A13189****	101013133	黃○翔
22	A13220****	101041507	林○峻	47	A13222****	101200526	黃○倫
23	A13103****	101032032	林○瑋	48	A23162****	101061529	黃○瑜
24	A23118****	101211612	金○恩	49	A23161****	101020211	黃○恩
25	A23176****	101062136	洪○	50	A13189****	101211420	黃○洋

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：383302 臺北市立萬芳高級中學

錄取人數：62名

列印頁數：2 / 2

(依姓名筆劃排序)

公告日期：112/06/19

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
51	A27007****	101071721	黃○雅				
52	A23099****	101030515	楊○文				
53	F13212****	101131002	楊○鈞				
54	A23080****	101191105	葉○蓁				
55	A88000****	101050524	齊○哲				
56	F13271****	101110719	劉○恩				
57	A19004****	101203134	劉○耀				
58	A13211****	101203322	蔡○豪				
59	F23185****	101061608	鄭○喬				
60	F23186****	101010734	鄧○英				
61	A23166****	101203106	鍾○閔				
62	A13107****	101212032	鍾○皓				